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Listado de ingredientes y alérgenos  

Gourmet. Panes. 
 

Tostas artesanas. 

 
 

 

Ingredientes: 

 
Harina de trigo (gluten), agua, aceite de oliva virgen extra (5%), sal y levadura. 

 

 

Puede contener sésamo, leche y sus derivados (incluida la lactose), soja, sulfitos y 

mostaza. 

 

 

Condiciones de conservación: 
 

Conservar en lugar fresco y seco. 

 

 

Peso: 
 

Bolsa 100 g. 
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Información nutricional: 
 

Valores nutricionales medios por 100 g. 

Valor Energético / Energía 1704 kJ / 403 kcal 

Grasas / Lípidos 

de las cuales saturadas 

6,20 g 

1,00 g 

Hidratos de Carbono 

de los cuales azúcares 

73,50 g 

4,20 g 

Proteínas 11,60 g 

Sal 2,82 g 

 


